拝啓　ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、このたびは当社の来年度新規社員採用試験にご応募いただき、ありがとうございました。

つきましては、下記の要領により採用試験を実施いたしますので、ご通知申し上げます。

１、日時　　　　　年　 月　 日（　）

時より

２、場所　　　　　　　　     　にて

説明の後、筆記試験、面接を行います。必ず筆記用具及び履歴書を持参のうえ、お越しください。

敬具

年　  月　  日

株式会社スカイデザイン事務所

代表取締役　佐藤瑞穂

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679